
LİSANS

TEZLİ 

YÜKSEK 

LİSANS

LİSANS

TEZLİ 

YÜKSEK 

LİSANS

LİSANS
TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS

Biyoteknoloji Tezli Yüksek Lisans 

Programı 

 -Eczacılık veya Tıp Fakültesi mezunu olmak veya,

-Kimya, kimya mühendisliği, biyokimya, biyomedikal mühendisliği, biyoloji veya moleküler biyoloji ve genetik 

bölümünden lisans mezunu olmak.

55 - - - Tam Notun %60'ı - 6 2 2 2 1 1 1

Farmakognozi ve Doğal Ürünler Kimyası 

Tezli Yüksek Lisans Programı

Eczacılık veya Tıp Fakültesi mezunu olmak veya,

-Kimya, kimya mühendisliği, gıda mühendisliği, biyoloji, moleküler biyoloji ve genetik veya beslenme ve diyetetik 

bölümü lisans mezunu olmak.

55 - - - Tam Notun %60'ı - 5 - - 1 - 1 -

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Tezli Yüksek 

Lisans Programı 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu veya Sağlık Yüksekokulu Lisans mezunu olmak veya,

-Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizik Tedavi /Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü lisans mezunu olmak.
55 - - - Tam Notun %60'ı - 5 - - 1 - 1 2

Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans Programı 
Sağlık Bilimleri Fakültesi/ Hemşirelik Yüksekokulu/Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik, Sağlık Memurluğu veya Ebelik 

Programı lisans mezunu olmak.
55 - - - Tam Notun %60'ı - 12 2 1 2 - 2 -

Sinir Bilimleri Tezli Yüksek Lisans 

Programı 

Doğrudan kabul: 

-Eczacılık, Tıp veya Veterinerlik fakültelerinden herhangi birinden Lisans mezun olmak veya,

-Tıbbi Biyoloji, Biyoloji, Psikoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Hemşirelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümü 

lisans mezunu olmak.

Bilimsel Hazırlık Programı koşulu ile kabul: 

-Fen Fakültesi Fizik veya Kimya, Mühendislik Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği, Biyomühendislik, Elektronik 

Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği alanlarından herhangi birinden lisans mezunu olmak.

55 - - - Tam Notun %60'ı - 5 - - 3 - - 1

Afet Tıbbı Doktora Programı Tıp Fakültesi mezunu olmak. 80 55 55 55 Tam Notun %75'i Tam Notun %60'ı 10 - - 5 - - -

Biyoteknoloji Doktora Programı 

Doğrudan Kabul için,

-Eczacılık Fakültesi (5 yıllık) mezunu olmak veya,   

-Eczacılık Fakültesi lisans mezunu olmak ve yüksek lisans mezunu olmak veya,

-Biyoloji, Kimya, Biyomedikal Mühendisliği veya Kimya Mühendisliği bölüm lisans mezunu olmak ve Eczacılık 

alanında yüksek lisans mezunu olmak.

Bilimsel Hazırlık Programı şartıyla kabul;

-Diş Hekimliği veya Tıp Fakültesimezunu olmak veya,

-Biyoloji, Kimya, Biyomedikal Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Biyokimya veya Moleküler Biyoloji ve Genetik 

alanında lisans mezunu olmak.

80 55 55 55 Tam Notun %75'i Tam Notun %60'ı 5 2 2 2 1 1 1

Farmakognozi ve Doğal Ürünler Kimyası 

Doktora Programı  

Eczacılık (5 yıllık) veya Tıp Fakültesi mezunu olmak veya,

-Eczacılık Fakültesi, Kimya, Kimya Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümü 

lisans mezunu olmak ve Farmakognozi/Doğal Ürünler Kimyası veya Fitoterapi alanında yüksek lisans yapmış olmak.

80 55 55 55 Tam Notun %75'i Tam Notun %60'ı 5 - - 2 - 1 -

Hemşirelik Doktora Programı 
Hemşirelik alanında Lisans mezunu olmak veya,

Hemşirelik alanında Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.
80 55 55 55 Tam Notun %75'i Tam Notun %60'ı 10 2 - 2 - 2 -

Kardiyopulmoner Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Doktora Programı 

Yüksek lisans diploması ile başvuracak adayların Fizyoterapi ve Rehabilitasyon/ Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 

Fakülte/Yüksekokulundan Lisans mezunu olmak ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ile ilgili bir alanda yapılmış 

çalışmayla  yüksek lisans mezunu olmak.

Lisans diploması ile başvuracak adayların Fizyoterapi ve Rehabilitasyon/ Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 

Fakülte/Yüksekokulundan Lisans mezunu olmak,

80 55 55 55 Tam Notun %75'i Tam Notun %60'ı 5 - - 1 1 2

Protetik Diş Tedavisi Doktora Programı Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak. 80 55 55 55 Tam Notun %75'i Tam Notun %60'ı 2 - - 1 - 1 -

Tıbbi Biyokimya Doktora Programı

 -Eczaılık veya Veterinerlik Fakültesi mezunu olmak ve Biyokimya, Biyoloji veya Biyoteknoloji alanında yüksek lisans 

yapmış olmak veya,

-Fakültelerin Kimya, Biyoloji veya Biyokimya bölümlerinden birinden Lisans mezunu olmak ve Biyokimya, Biyoloji 

veya Biyoteknoloji alanında yüksek lisans yapmış olmak.

80 55 55 55 Tam Notun %75'i Tam Notun %60'ı 2 1 1 1 - 1 1

Ön Değerlendirme Sonuçlarının Açıklanması:25.01.2017

Son Başvuru Tarihi : 20.01.2017

Duyuru Başlama Tarihi : 07.12.2016

Mülakat Sınav Tarihi: 27.01.2017

Sonuç Açıklama /Kesin Kayıt Yaptırmaya Hak Kazanan Öğrencilerin ilanı: 02.02.2017
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Enstitümüzün yukarıda belirlenen programlarına, Lisansüstü Eğitim Öğretim yönetmeliğinin ilgili maddelerine göre lisansüstü öğrenci alınacaktır.

- İlana başvuru için gerekli belge ve bilgilere Üniversitemiz web sayfası www.bezmialem.edu.tr den Sağlık Bilimleri Enstitü sekmesinden ulaşılabilir. 

- Başvurular son başvuru tarihi 18:00' e kadar Enstitümüze şahsen veya posta yoluyla yapılabilir. 

- Diş Hekimliği, Eczacılık (5 yıllık) ve Tıp Fakültesi mezunları Yüksek Lisans mezunu olarak kabul edilir.

- 06/02/2013 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olan veya mezun olan öğrenciler doktora programlarına başvurabilir.
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ARANILAN ŞARTLAR

T.C. BEZMİÂLEM VAKIF ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜNDEN

ÜNİVERSİTEMİZE LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ ALINACAKTIR

KONTENJANLAR

ALES/BAŞVURULA

CAK DİPLOMA

LİSANS MEZUNİYET 

NOTU/BAŞVURULACAK DİPLOMA

YABANCI 

DİL/BAŞVURULACA

K DİPLOMA
MEZUNİYET

PROGRAM
PROGRAM 

TİPİ


